СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
г. Весьегонск

 31.05.2011                                                                                                        № 264

	Об утверждении  значений коэффициента социально-экономических особенностей при  определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов

 На основании постановления Администрации Тверской области от 05.05.2011 № 189-па «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Тверской области»

Собрание депутатов Весьегонского района решило:

1. Утвердить значения коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Тверской области, в случае их предоставления без проведения торгов (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Весьегонская жизнь».

Глава  района                                                                         А.В.Пашуков